
Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 05.12.2022

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Muzeum a galerie v Prostějově, 

příspěvková organizace

Protipožární dveře 

Galerie Špalíček

Při kontrole HZS v roce 2019 bylo zjištěno, že 

budova byla před 20 lety zkolaudována s 

nedostatky a neodpovídá dnešním zákonným 

požadavkům požární bezpečnosti. Kontrola 

HZS uložila za povinnost, aby kontrolovaný 

objekt byl vybaven protipožárními dveřmi. 

jelikož se jedná o památkově chráněný objekt, 

musí být stávající prosklené dveře nahrazeny 

vzhledově stejnými protipožárními dveřmi a 

tyto jsme nechali nacenit. V Případě neřešení 

problému hrozí uzavření celé budovy ze 

strany HZS

I 600 000 0 0 600 000 0 ROK 9/5/2022

1 PV Muzeum a galerie v Prostějově, 

příspěvková organizace

Protipožární dveře 

Galerie Špalíček

Při kontrole HZS v roce 2019 bylo zjištěno, že 

budova byla před 20 lety zkolaudována s 

nedostatky a neodpovídá dnešním zákonným 

požadavkům požární bezpečnosti. Kontrola 

HZS uložila za povinnost, aby kontrolovaný 

objekt byl vybaven protipožárními dveřmi. 

jelikož se jedná o památkově chráněný objekt, 

musí být stávající prosklené dveře nahrazeny 

vzhledově stejnými protipožárními dveřmi a 

tyto jsme nechali nacenit. V Případě neřešení 

problému hrozí uzavření celé budovy ze 

strany HZS

I 221 300 0 0 221 300 0 Skutečná cena            

221 300,05 Kč 

ROK 

5/12/2022

2 PV Muzeum a galerie v Prostějově, 

příspěvková organizace

Galerie Špalíček - 2 nové 

plynové kotle

Naším zájmem je pořídit kotle zn. Protherm, 

které jsou stejné jako již nově letos 

nainstalované v budově TGM.

Pořízení těchto dvou nových plynových kotlů 

včetně vyvložkování komínu, revize a uvedení 

do provozu je naceněna na 196 000,-Kč. 

(cena 2 kotlů 119.185,-Kč, cena za 

vyvložkování komínu 56.265,-Kč, revize a 

uvedení do provozu 20.570,-Kč). Úspora, 

kterou garantuje výrobce kotlů je minimálně 

15 % (tj. 7,78 MWh/rok).

I 196 000 0 0 196 000 0 ROK 

5/12/2022

417 300 0 417 300 0 417 300,05

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 05.12.2022

SOUČET

  Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 05.12.2022  Strana 1 z 1 



Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 05.12.2022

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Elektronický přístupový 

systém budovy VMO

Investiční akce je řešením akutního problému 

nemožnosti kontroly pohybu zaměstnanců a 

především dalších osob v prostorách VMO. 

Dále se jedná o nahrazení sice zákonu 

vyhovujícího, ale velmi zaostalého, a časově 

náročného papírového systému evidence 

docházky, který je integrální součástí přísupu 

do budovy.

První etapa elektronizace vstupových dveří 

vyřeší nejaktuálnější potřeby muzea a ušetří 

velké časové náklady potřebné na papírovou 

evidenci

I 800 000 400 000 0 400 000 0 ROK 19/9/2022  

schválení posílení FI z 

RF

ROK 

19/9/2022

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Elektronický přístupový 

systém budovy VMO

Investiční akce je řešením akutního problému 

nemožnosti kontroly pohybu zaměstnanců a 

především dalších osob v prostorách VMO. 

Dále se jedná o nahrazení sice zákonu 

vyhovujícího, ale velmi zaostalého, a časově 

náročného papírového systému evidence 

docházky, který je integrální součástí přísupu 

do budovy.

První etapa elektronizace vstupových dveří 

vyřeší nejaktuálnější potřeby muzea a ušetří 

velké časové náklady potřebné na papírovou 

evidenci

I 570 000 400 000 0 170 000 0 ROK 

5/12/2022

2 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Výměna oken ve vstupní 

hale Arboreta Bílá Lhota

Výměna oken ve vstupní hale Arboreta Bílá 

Lhota z důvodu netěsnosti a špatného stavu 

stávajících oken

I 250 000 20 000 0 230 000 0 ROK 

5/12/2022

820 000 420 000 0 400 000 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 05.12.2022

SOUČET

   Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 05.12.2022  Strana 1 z 1 


